

## بدهکاران چند هزار میلیاردی بانک سرمایه به چه کاری مشغولند؟

**تابناک نوشت |** در لیست منتشره از سوی «محمود صادقی» فقط نام بدهکاران که بعضا بدون نام کوچک ذکر شده بود و همچنین تعداد وام‌های دریافتی، مبلغ و میزان وام‌ها و تاریخ اخذ آن آمده بود. لذا برای اینکه مردم بیشتر با دریافت‌کنندگان این وام‌ها آشنا شوند، فعالیت‌ها، اقدامات و زمینه‌های کاری آنان در این گزارش ذکر خواهد شد.

حسین صرامی، مهدی حاج میری، محمدجواد اقدامیان، صفری، جمال‌الدین امتیاز، مصطفی انصاری، عقیلی، ریخته‌گران، مهرگان امیرخسروی، سلمان مدلل، گروه محسن(انصراف)، حمید حاتم‌پور، مرتضی حسینی، حسین هدایتی، علیرضا عادلیدان، جهانبانی، شاملوبی، رضا فارسی‌دان، مهدی یوسفیان مقدم؛ کسانی هستند که مبلغ

تحت عنوان وام اخذ کرده‌اند؛ یکی مبلغ ۱۳۰۰ میلیارد تومانی را با ۶ فقره وام و دیگری با ۷ فقره مبلغ ۱۰۰۳ میلیارد تومانی گرفته‌اند. برادر امیر منصور آریسا، بازیگر نقش اصلی اختلاس ۳ هزار میلیاردی که در نهایت به اعدام محکوم شد و همچنین «محسن صرافان چارسوقی»، مالک برند محسن، از دیگر نام‌های هم مدتی را در زندان بود که اخیراً آزاد شده و فعالیت‌ها و اقدامات خود را از سر گرفته است. از طرفی با توجه به اینکه گفته شده میزان مطالبات معوق بانک‌ها به حدود ۱۸۰ هزار میلیارد تومان رسیده است، بانک سرمایه یکی‌ام از مطالبات معوق بانک‌ها را دارد. از طرف دیگر، این رقم حدود ۸۰ درصد مطالبات معوق بانک سرمایه است که ۲۰ درصد دیگر شامل مبالغ خرد می‌شود. بیشترین مبالغ دریافتی را جهانبانی و هدایتی از بانک سرمایه

اسامی بدهکاران بانک سرمایه	فعلیات ها، اقدامات و شرکت های که این بدهکاران بانکی مسئولیت آن را بر عهده داشته و در آن مشغول هستند
حسین صرامی	آنجی دریاچه فعالیت ها و اقدامات این فرد ذکر شده در فعالیت در شرکت های نظیر شیراز آریز و کیان ون ساخت که در حوزه صنایع غذایی پیش فعالیت دارد. بانکی از او به عنوان مالک کارخانه موتور سیکت «پازنگ» یاد شده است. در پی دریافت یک فقره وام از بانک سرمایه هم اکنون مبلغ 172732600000 تومان بدهکار است
مهدی حاج میری	محمدجواد اقدامیان، میرعامل ویشاپست، عضو انجمن تولیدکنندگان پروپیل پتروپویسی ایران است. او 8 فقره وام از بانک سرمایه دریافت کرده که هم اکنون 363272400000 تومان بدهکاری دارد
افدایان	از این فرد به دلیل اینکه نام کوچکش در لیست بدهکاران ذکر نشده بود. سوئلی یالت نشد. بانکی او به بانک سرمایه به دلیل دریافت دو فقره وام هم اکنون مبلغ معادل 208519300000 تومان است
صفری	آنچه دریاچه بودگذر شده میرعامل، شرک، با نام آوندگاری ایرانان و شرک، نگر در حوزه سیستم های بازمانه ای است او در، دریافت یک فقره وام از بانک سرمایه 137076400000 تومان بدهکاری دارد
جمال الدین امتیاز	از او فعالیت ها در زمینه های ساختمان و 2 شرکت متعل شده دیگر به ثبت رسیده است. او 4 فقره وام از بانک سرمایه دریافت کرده و 269183700000 تومان با این بانک بدهکار است
مصطفی انصاری	از این فرد که البته 2 فقره وام از بانک سرمایه دریافت است و هم اکنون 137486900000 تومان به این بانک بدهکاری دارد سوئلی در دسترس نیست
عقیلی	بانک سرمایه از فردی به نام عقلی که به دلیل ذکر نشدن نام کوچکش، سوئلی در دسترس ندارد به دلیل اخذ 3 فقره وام مبلغی معادل 183209500000 تومان مطالبه دارد
مدلل	هم‌اکنون پرونده ای با عنوان «زلزله در دریاچه فعالیت شمالی می‌شود که به نظر می‌رسد ی ارتباط به این فرد باشد» در میان دریافت 3 فقره وام از بانک سرمایه 621903900000 تومان بدهکاری دارد
ریخته‌گران	«برادر» «برهنه‌سوزان» «نفر اصلی اختلاس 3 هزار میلیاردی است که تلاش کرده بود نسبت به اخذ اقامت نامه در کانادا اقدام کند. او مبلغی معادل 187953900000 تومان به بانک سرمایه بدهکار است
مهرگان امیر خسروی	او یکی از معروف ترین بدهکاران بانک سرمایه است که به عنوان مالک برند «محسن» شناخته می‌شود. او 4 فقره وام از بانک سرمایه دریافت کرده که بدلیل آن 173266900000 تومان بدهکاری دارد
گروه محسن(انصراف)	او به عنوان رئیس هیات مدیره در شرکت های در حوزه های صنایع غذایی، فود و خوراک نام فعالیت می‌کند. 3 فقره وام از بانک سرمایه دریافت کرده و 575406500000 تومان بدهکار است
حمید حاتم‌پور	با وجود بدهی که حمید حاتم‌پور به بانک سرمایه دارد و مبلغ 222638600000 تومان وام فرضی نده دریافت کرده، اما نام و نشانی از او یافت نشد
مرتضی حسینی	او رئیس هیات مدیره شرکتی فعال در حوزه های کشف و بهره‌برداری مواد معدنی است. حسینی یک فقره وام از بانک سرمایه گرفته و 134193200000 تومان بدهکاری دارد
حسین هدایتی	پس از نشانی اسامی بدهکاران بانک سرمایه «حسین هدایتی» اعلام کرد: وی نگرفته و از «محمود صادقی» شکایت می‌کند. هدایتی 7 فقره وام از بانک سرمایه گرفته و 1031600300000 تومان بدهکار است
عادلین	«علیرضا عادلیدان» در قسمت تایید هیات مدیره صنعت پلیرم دادگاه، یک شرکت سرمایه‌گذاری و یک شرکت ایلو و پروپیل فرار دارد و با دریافت یک فقره وام 155970800000 تومان بدهکار است
جهانبانی	با وجود اینکه فقره وام از بانک سرمایه دریافت کرده برنگرترین بدهکار این بانک است و مبلغ 1335577800000 تومان بدهکاری دارد او فعالیت های در مورد غذایی، کشاورزی و بانکی ثبت شده
شاملوبی	از این فرد به دلیل ذکر نشدن نام کوچک سابقه ای در دسترس نیست. شاملی 4 فقره وام از بانک سرمایه اخذ کرده و مبلغ 515023000000 تومان به این بانک بدهکاری دارد
رضا فارسی‌دان	از این فرد فعالیت در یک شرکت بزرگ و جامع توانا سوبیون‌های اداری تحت عنوان «جهان گستر پازوگ» به ثبت رسیده، او با اخذ یک فقره وام مبلغ 124908600000 تومان به بانک سرمایه بدهکار است
مهدی یوسفیان مقدم	از او سوئلی در شرکت پازوگ (پازوگ آریسا) پاسارگاد، شرکتی فعال در حوزه انرژی ثبت شده است. یوسفیان یک فقره وام از بانک سرمایه اخذ کرده و مبلغ 118958600000 تومان بدهکاری دارد

### بیمه



## پیام مدیرعامل بیمه‌ملت به مناسبت روز بیمه

علیرضا ابراهیم‌پور، مدیرعامل بیمه ملت، در پیامی روز بیمه را به همه فعالان این صنعت تبریک گفت.

متن پیام به شرح زیر است:

به نام ایزد دانا

دانا در پیامی فرا رسیدن سالگرد تاسیس بیمه دانا و روز ملی بیمه، این روز را به عموم فعالان صنعت بیمه تبریک گفت.

در متن پیام تبریک صداقت خطاب به فعالان صنعت بیمه چنین آمده است:

همکاران گرانقدر و سخت‌کوش سلام علیکم؛

خداوند یکتا را سپاسگزاریم که ما را مورد

لطف و رحمت خود قرار داد تا با همت بلند همکاران پرتلاشمان

نقش بیمه دانا در عرصه خدمت‌رسانی به هموطنان را بیش از پیش

پررنگ ببینیم.

همان‌طور که می‌دانید، بیمه دانا از سال ۱۳۹۱ تا سال ۱۳۹۵ با

پشتکار همکاران ارجمند در تمام سطوح توانست پرتقوی خود را

از ۷۳۰ میلیارد تومان به حدود ۲۲۰۰ میلیارد تومان افزایش دهد

و جایگاه خود را به‌عنوان یکی از شرکت‌های معتبر بیمه‌ای تثبیت

کند و ضمن حضور در مناسبات اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی،

پاسخگوی ذی‌نفعان خود باشد.

بیمه را در ادبیات کهن ایران تعاون و همیاری معنا کرده‌اند و در

عصر جدید آن را معنایی نو بخشیده‌اند. بیمه و حمایت در ذات رفتار

و کردار ما نهفته است.

در روزهای اخیر حادثه زلزله در مناطق غرب کشور کام‌انسان‌های

نوع‌دوست را تلخ کرد و ویرانه‌های برج‌ایمانده از زلزله دل همگان

را به درد آورد ولی مردم با محبت کشورمان از فقیر و غنی گرفته تا

پیر و جوان، از دورافتاده‌ترین مناطق برای کمک به هموطنان، خود

را به مناطق زلزله‌زده رساندند، حس کردیم که یکی هستیم!

زلزله روی زمین اتفاق افتاد ولی حس ملی میهنیمان را بار دیگر

در دل‌ها بیدار کرد و زلزله خوبی‌ها و نیکی‌ها بار دیگر به خروش

آمد و مشق انسانیت کردند.

زلزله اخیر، نیک‌بختی ملت ایران را بار دیگر جلا بخشید. این زلزله

شرکت‌های بیمه و از جمله بیمه دانا را به جنب‌وجوش واداشت و



همه را بر حسب وظیفه حرفه‌ای، انسانی و اخلاقی گرد هم آورد و بیمه را معنایی دیگر بخشید که «من یار تو هستم کنار تو هستم». عزیزان و سروران گرامی، حادثه در کمین ما و عزیزانمان است و ما باید برای پیشگیری از بروز آن برنامه داشته باشیم و از امنیت و آرامش خود و خانواده‌مان اطمینان حاصل کنیم. بی‌تردید توانایی و اطمینان به آینده با بیمه فراهم می‌شود.

در آستانه ولادت با سعادت حضرت نبی مکرم اسلام حضرت محمد

مصطفی (ص) و حضرت امام صادق (ع)، ضمن تبریک سیزدهم آذر

ماه، سالروز تاسیس بیمه دانا و روز بیمه، مراتب قدردانی خود را از

تلاش عموم همکاران اعم از صف و ستاد، نمایندگان و کارگزاران

در سراسر کشور ابراز داشته، سعادت، سلامت، دوام و کامیابی شما

عزیزان را از خداوند متعال خواستارم.

تندرست و پایدار باشید

### +++

## رونمایی از طرح سپاس بیمه‌های عمر و سرمایه‌گذاری بیمه ما

بیمه «ما» به مناسبت روز ۱۳ آذر و روز

بیمه با حضور مدیرعامل، اعضای هیئت

مدیره و مدیران شرکت، از طرح جدید

«سپاس» رونمایی کرد.

عباس اسلامی، مدیر بیمه‌های عمر و

سرمایه‌گذاری بیمه «ما»، در آیین رونمایی

از این طرح اعلام کرد: بیمه «ما» در

راستای «توسعه خدمات بیمه‌های عمر و

سرمایه‌گذاری» خود جهت تکمیل پوشش‌های بیمه‌ای برای این

گروه از بیمه‌گذاران گامی دیگر برداشت.

وی افزود: در طرح سپاس، در راستای تکریم بیمه‌گذاران

خوش حساب بیمه‌های عمر و سرمایه‌گذاری، پوشش درمان تکمیلی

به صورت پوشش تبعی ارائه می‌شود.



مدیر بیمه‌های عمر و سرمایه‌گذاری بیمه ما اشاره کرد: مهم‌ترین ویژگی طرح سپاس در نحوه ارائه این سرویس است که کاملاً اینترنتی و غیرحضوریی است. بیمه‌گذاران بیمه‌های عمر و سرمایه‌گذاری شرکت بیمه ما می‌توانند از طریق پروفایل شخصی خود در سامانه تخصصی بیمه‌های زندگی از مسیر خدمت هشتم (بند ۸) به بررسی و انتخاب طرح مشمول اقدام کنند و متعاقب آن، با پرداخت اینترنتی و اخذ گواهی از اول ماه بعد به‌مدت یک‌سال از پوشش درمان تکمیلی منضم به بیمه‌نامه اصلی برخوردار شوند.

### +++

## نرم افزار موبایل بیمه نوین رونمایی شد

در آستانه روز ملی بیمه و در حاشیه نشست هم‌اندیشی مدیران ستادی و رؤسای شعب بیمه نوین، نرم‌افزار موبایل این شرکت با حضور مشاور عالی بانک اقتصاد نوین، مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره بیمه نوین رونمایی شد.

ایلکیشن این شرکت شامل پرونده

شخصی بیمه‌ای کاربران بوده که تمامی

پرداخت‌ها، دریافت‌ها و سابقه بیمه‌ای را با در نظر گرفتن امنیت

داده‌ای و اطلاعات کاربر در اختیار وی قرار می‌دهد.

برنامه نرم‌افزاری بیمه نوین شامل ویژگی‌ها و خدمات منحصر به

فردی است که امکان دسترسی آسان و ایمن به اطلاعات بیمه‌نامه،

مشاهده پرداخت‌های بیمه‌ای هر فرد، امکان پرداخت اقساط و

نمایش مبالغ دریافت‌شده توسط فرد، امکان مشاهده خسارت‌ها

در آن پیش‌بینی و طراحی شده است. علاوه بر این، بیمه‌گذاران

و کاربران می‌توانند شعب و نمایندگی‌های این شرکت را براساس

منطقه جغرافیایی روی نقشه مکان‌یابی کرده و با از طرح‌ها و

چشنواره‌های فروش این شرکت از طریق این برنامه نرم‌افزاری مطلع

شوند.

### بانک

## بانک تجارت می‌خواهد حامی توان خواهان باشد



بانک تجارت هرسال با برگزاری جشنواره فرشتگان تجارت و دعوت از کارکنان این بانک که دارای فرزند معلول هستند، فضای فرهنگی را برای آن‌ها فراهم می‌کند.

دوازدهم آذرماه مصادف با سوم دسامبر

روز جهانی معلولان بود. بانک تجارت هرساله

جشنواره «فرشتگان تجارت» را با حضور

جمعی از خانواده‌های آن دسته از کارکنان

این بانک که فرزند توان‌خواه دارند، در مجتمع تفریحی اقامتی

آهوان برگزار می‌کند. این جشنواره فرصتی برای این خانواده‌ها

فراهم می‌کند تا دور از دغدغه‌های روزمره و مشکلات ناشی از

درمان و بازتوانی فرزندان، چند روزی به استراحت بپردازند.

بانک تجارت جشنواره فرشتگان را از سال ۲۶ برگزار می‌کند و

در سال‌های اخیر با سطحی مناسب‌تر، فضا را برای خانواده‌هایی

که در زندگی خود دچار چالش‌هایی هستند، فراهم کرده است تا

شبی خاطره‌انگیز برای این خانواده‌ها تجربه شود. بانک تجارت در

طی سال علاوه بر رسیدگی به امور توان‌خواهان، اقدامات دیگری

همچون رسیدگی به امور سالمندان بستری در منزل یا سرای

سالمندان، پرداخت کمک هزینه دیابت، دیالیز و بیماران سرطانی

و صعب‌العلاج و طرح مشکلات مالی همکاران در کمیسیون

همیاری این بانک برای پرداخت وام را نیز انجام می‌دهد.

### +++

## برگزاری پیش‌مجمع بازرسی شعب استان فارس بانک مهر اقتصاد

پیش‌مجمع بازرسی و حسابرسی شعب استان فارس با حضور معاون بازرسی و حسابرسی بانک مهر اقتصاد در شیراز برگزار شد.

محسن منشوری، مدیرکل بازرسی و حسابرسی بانک، در این نشست گفت: شیوه بازرسی‌ها تغییر کرده و از این پس حسابرسی شعب، توسط کارشناسان بازرسی کل کشور انجام می‌شود و

قرض‌الحسنه رفع احتیاجات ضروری در ۱۴ هزار و ۵۴۷ فقره و پنج میلیارد و ۱۴۰ میلیون ریال تسهیلات قرض‌الحسنه بخش

درمان و بیماری در ۲۶۲ فقره پرداخت کرده است.

پرداخت یک میلیارد و ۵۶۰ میلیون تسهیلات قرض‌الحسنه مسکن و ۷۱۸ میلیون ریال تسهیلات قرض‌الحسنه دانشجویان از

دیگر اقدامات تسهیلات‌دهی این بانک در مدت مذکور بوده است.

### +++

## امضای تفاهنامه تولید مشترک اتوبوس میان ایکاروس و گروه توسعه صنایع و معادن شهر

طی مراسمی و با حضور وزرای اقتصاد

ایران و مجارستان، مدیرعامل بانک شهر

و تعدادی از مسئولان عالی‌رتبه اقتصادی

دو کشور، تفاهنامه انتقال تکنولوژی

ساخت و تولید مشترک اتوبوس در ایران،

میان شرکت اتوبوس‌سازی ایکاروس و گروه

توسعه صنایع و معادن شهر (هودلینگ

وابسته به بانک شهر) به امضا رسید.

طی این تفاهنامه که در ساختمان اصلی وزارت اقتصاد و دارایی

به امضا رسید، با حمایت‌های بانک شهر طرف مدت دو سال تعداد

یک‌هزار دستگاه اتوبوس درون‌شهری با در نظر گرفتن مقوله انتقال

دانش فنی و تکنولوژی در کشورمان تولید خواهد شد.

میهایلی وارگا، وزیر اقتصاد مجارستان، در حاشیه امضای این

تفاهنامه با تأکید بر اینکه کشورش خواستار گسترش همکاری‌ها

با جمهوری اسلامی ایران است، گفت: خوشبختانه اولین نتیجه

مذاکرات امضای تفاهنامه برای تولید مشترک اتوبوس در ایران

بود. مسعود کرباسیان وزیر اقتصاد کشورمان نیز در ادامه، با اشاره

به اینکه جمهوری اسلامی ایران و مجارستان سابقه همکاری

طولانی‌مدتی در حوزه‌های مختلف دارند، گفت: دیدار بسیار مهمی

با هیئت مجارستانی داشتیم که بنابر توافق‌های شکل گرفته،

تصمیم بر انتقال تکنولوژی و همکاری در حوزه تولید اتوبوس با

مشارکت شرکت ایکاروس از جمهوری مجارستان و گروه توسعه



حسابرسی‌ها بسیار جامع و دقیق‌تر خواهد بود. مدیر کل بازرسی و حسابرسی بانک

اظهار داشت: روسای شعب باید قبل از امضا

هر پرونده، مستندات قانونی آن را بررسی

کرده و از صحت و رعایت قوانین آن اطمینان

حاصل کنند؛ چرا که اگر در حسابرسی‌ها

عدم رعایت ضوابط قانونی مشاهده شود، به

منزله بی‌انضباطی و تخلف محسوب می‌شود.

منشوری با بیان اینکه پیشگیری همواره بهتر از درمان است،

خاطر نشان کرد: شناخت دقیق از موضوع، محیط بازرسی و قوانین

و مقررات ناظر و حاکم بر آن از مهم‌ترین شاخصه‌های بازرسی

کارآمد و موثر است که باید مورد توجه قرار گیرد.

### +++

## پرداخت بیش از ۲۸۳ هزار فقره تسهیلات قرض‌الحسنه توسط بانک ملی در ۱۰۰ روز گذشته

بانک ملی ایران در ۱۰۰ روز گذشته ۲۸۳ هزار و ۴۵۲ فقره تسهیلات قرض‌الحسنه در بخش‌های مختلف پرداخت کرده است.

در این دوره، هشت هزار و ۱۲۲ میلیارد

و ۴۹۸ میلیون ریال تسهیلات قرض‌الحسنه

ازدواج در ۷۷ هزار و ۷۷۶ فقره از محل بند

ج تبصره ۱۶ قانون بودجه امسال پرداخت

شده است.

همچنین این بانک ۱۷ هزار و ۷۷۳ فقره تسهیلات خوداشتغالی

به ارزش دو هزار و ۸۲۵ میلیارد و ۹۳۲ میلیون ریال و دو هزار

و ۷۷ فقره تسهیلات قرض‌الحسنه مشاغل خانگی به ارزش ۱۶۵

میلیارد و ۱۲۰ میلیون ریال از محل بند ج تبصره ۱۶ قانون بودجه

سال ۱۳۹۶ تا سقف فردی ۲۰۰ میلیون ریال به مددجویان

معرفی‌شده از سوی کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان

بهریستی اختصاص داده است.

بانک ملی ایران ۳۶۴ میلیارد و ۶۹۱ میلیون ریال تسهیلات

